
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11346 – Poz. 1963

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d 
oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 166, 184 ust. 1 
pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.) w związku z art. 121 ust 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w wyso-
kości 11.496.463,97 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 11.465.413,97 zł, 
w tym: 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprze-
daż napojów alkoholowych w kwocie 53.000,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 31.050,00 zł. 
2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w 

szczególności: 
a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.853.220,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 6  

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w wyso-
kości 15.261.763,97 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 11.292.763,97 
zł w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wyna-
grodzeń – 6.048.023,00 zł, 

- wydatki na dotacje – 297.195,00 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

2.377.496,00 zł, 
- wydatki na obsługę długu – 176.075,00 zł, 
- wydatki z tytułu przeciwdziałania alkoholizmowi 

– 51.500,00 zł, 
- wydatki z tytułu zwalczania narkomanii – 

1.500,00 zł, 
a) wydatki majątkowe w wysokości 3.969.000,00 

zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w 

szczególności: 
a) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.853.220,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 
b) wydatki związane z wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 
finansowanie poszczególnych programów inwesty-
cyjnych w latach 2010-2011, zgodnie z załączni-
kiem Nr 8 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego, w kwocie 343.621,60 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§3. Deficyt budżetu w kwocie 3.765.300,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu po-
życzek i kredytów krajowych w łącznej kwocie 
4.023.000,00 zł z uwzględnieniem rozchodów z ty-
tułu pożyczek i kredytów krajowych w łącznej kwo-
cie 257.700,00 zł. Przychody i rozchody budżetu 
określa załącznik Nr 4. 

§4. 1. Tworzy się rezerwy: 
1.1. Ogólną w wysokości 15.300,00 zł. 
1.2. Celową w wysokości 2.000,00 na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowe-
go. 

1.3. Celową w wysokości 8.500,00 zł na zabez-
pieczenie spłaty pożyczki inwestycyjnej z NFOŚiGW 
na finansowanie budowy Zakładu Utylizacji i Uniesz-
kodliwiania Odpadów Komunalnych „Orli Staw” w 
Prażuchach Nowych realizowanej przez Związek 
Komunalny Gmin „Czyste Miasto Czysta Gmina” 
- szacowana kwota wydatków przypadających na 
Gminę Kawęczyn do potencjalnej spłaty w 2010 r. 

§5. (skreślony). 

§6. Ustala się dotację podmiotową dla instytu-
cji kultury – biblioteki - w wysokości 86.595,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§7. Określa się inne dotacje udzielane z budżetu, 
w tym na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
własnych zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
w wysokości 172.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7. 

§8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek przez Wójta Gminy oraz 
emitowanych papierów wartościowych w wysoko-
ści 4.173.000,00 zł, w tym na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przej-

1963

UCHWAŁA NR XXXV/160/09  RADY GMINY KAWĘCZYN

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11347 – Poz. 1963

ściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
150.000,00 zł. 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy oraz spłatę zaciągniętych kredytów i poży-
czek w kwocie 3.266.000,00 zł. 

3. Wyprzedzające finansowanie działań finanso-
wanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 344.000,00 zł. 

§9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna do za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym. 

2. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości 150.000,00 zł 

3. Zaciągania zobowiązań na finansowanie wy-
datków na wieloletnie programy inwestycyjne okre-
ślonych w załączniku nr 8. 

4. Zaciągania zobowiązań na finansowanie pro-
gramów i projektów realizowanych ze środków 
z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pań-
stwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) a także innych środków po-
chodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegają-
cych zwrotowi, określonych w załączniku Nr 9. 

5. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych, o których mowa w art. 89 
ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 r., do wysokości 3.266.000,00 zł. 

§10. Ustala się sumę, do której Wójt Gminy może 
samodzielnie zaciągać zobowiązania na wartość 
100.000,00 zł. 

§11. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywa-
nia zmian w budżecie polegających na: 

1. Przeniesieniach w planie wydatków budżeto-
wych między rozdziałami i paragrafami w ramach 
działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków 
na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydat-
ków majątkowych. 

2. Dokonywaniu przeniesień środków na inwesty-
cje między poszczególnymi zadaniami inwestycyjny-
mi w ramach wydatków zaplanowanych w dziale. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§12. Ustala się inne, następujące postanowienia 
dotyczące wykonywania budżetu gminy: 

1. Pracownikom gminnych jednostek budżeto-
wych mogą być udzielane zaliczki na wydatki do 
rozliczenia, na koszty podróży oraz na pokrycie 
drobnych wydatków jednorazowo do wysokości 
2.000,00 zł, a ich rozliczenie musi nastąpić w ter-
minie do 14 dni, nie później jednak niż do 28 grudnia 
2010 r. 

§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. i 
podlega publikacja w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Edward Michalak 

 16 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 9. 
5. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o 
finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r., do wysokości 3.266.000,00 zł. 
§10. Ustala się sumę, do której Wójt Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania na wartość 100.000,00 zł. 
§11. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w budżecie polegających na: 
1. Przeniesieniach w planie wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych. 
2. Dokonywaniu przeniesień środków na inwestycje między poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ramach wydatków 
zaplanowanych w dziale. 
3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 
4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 
w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 
§12. Ustala się inne, następujące postanowienia dotyczące wykonywania budżetu gminy: 
1. Pracownikom gminnych jednostek budżetowych mogą być udzielane zaliczki na wydatki do rozliczenia, na koszty podróży 
oraz na pokrycie drobnych wydatków jednorazowo do wysokości 2.000,00 zł, a ich rozliczenie musi nastąpić w terminie do 14 dni, 
nie później jednak niż do 28 grudnia 2010 r. 
§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. i podlega publikacja w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Edward Michalak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXXV/160/09 

Rady Gminy Kawęczyn 
Z dnia29.12.2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KAWĘCZYN NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan - zł 
1 2 3 4 5 
   ZADANIA WŁASNE 9.643.243,97 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.500,00 
 01095  Pozostała działalność 1.500,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.500,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 80.976,32 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80.976,32 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 2.176,32 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11348 – Poz. 1963

 17 

wieczyste nieruchomości 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

40.500,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

31.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7.200,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22.050,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22.050,00 
  0830 Wpływy z usług 500,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 50,00 
  0920 Pozostałe odsetki 21.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANYCH Z ICH POBOREM 

2.239.659,65 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100.00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej. 
100,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

590.593,75 

  0310 Podatek od nieruchomości 579.967,25 
  0320 Podatek rolny 841,50 
  0330 Podatek leśny 9.785,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

587.787,90 

  0310 Podatek od nieruchomości 272.732,90 
  0320 Podatek rolny 255.000,00 
  0330 Podatek leśny 6.180,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 46.575,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 1.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
1.300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

65.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10.000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwolenie na sprzedaż 

alkoholu 
53.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

996.178.00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 992.178,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4.000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 7.141.930,00 
 75801  Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
3.865.589,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.865.589,00 
 75807  Cześć wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.140488,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.140.488,00 
 75831  Cześć równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 135853,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 135.853,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  18.000,00 
 80104  Przedszkola 18000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11349 – Poz. 1963

 18 

  0830 Wpływy z usług 18.000,00 
852   POMOC SPOŁECZNA  135.128,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5.000,00 

 85213  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

5.000,00 

  2360 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

6.841,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  

6.841,00 
 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

27.179,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin  

27.179,00 
66.782,00 

 85216  Zasiłki stałe  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  
66.782,00 

 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 29.326,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
29.326,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  

4.000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 4.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4.000,00 
   ZADANIA ZLECONE 1.853.220,00 

750 75011  ADMINISTRACJA PUBLICZNA Urzędy wojewódzkie 51.500,00 
51.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

51.500,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

880,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

880,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

880,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  1.800.840,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.799.500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.799.500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

1.340,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.340,00 

   OGÓŁEM DOCHODY 11.496.463,97 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11350 – Poz. 1963

 19 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/160/09 

Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia29.12.2009r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KAWĘCZYN NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan - zł 
1 2 3 4 5 

ZADANIA WŁASNE 13.408.543,97 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.656.500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyina wsi 1.649.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.641.000,00 
  6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

4.000,00 

 01030  Izby rolnicze 6.100,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
6.100,00 

 01095  Pozostała działalność 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 655.950,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 615.950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41.900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508.000,00 

630   TURYSTYKA 600.000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 600.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 126.950,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126.950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.200,00 
  4260 Zakup energii 24.250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
3.500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 9.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 46.500,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 46.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11351 – Poz. 1963

 20 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1850.756,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73.150,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.737.566,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 914.553,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62.379,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146.693,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24.716,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000,00 
  4260 Zakup energii 29.150,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
12.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

8.000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500,00 
  4410 'odróże służbowe krajowe 18.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 28.000,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 26.675,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 158.500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
10.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

6.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

19.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21.300,00 
'  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.650,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
 75095  Pozostała działalność 18.740,00 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

6.240,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

157.921,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 8.000.00 
  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 8.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 147.921,00 
  2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

47.200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11352 – Poz. 1963

 21 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.800,00 
  4260 Zakup energii 6.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.671,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 
  6230 Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2.000,00 
  4810 Rezerwy 2.000,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

48.000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

48.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 46.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4610 Koszty postęp, sądowego i prokuratorskiego 1.000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 176.075,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
176.075,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

176.075,00 

758   ROŻNE ROZLICZENIA 23.800,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 23.800,00 
  4810 Rezerwy 23.800,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.251.913,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.786.478,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149.941,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.936.671,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 148.992,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 334.478,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 54.020,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 164.500,00 
  4260 Zakup energii 50.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.700,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2.537,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
11.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6.500,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 120.889,00 
  4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1.200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

9.850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 193.379,00 
  020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.369,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133.028,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11353 – Poz. 1963

 22 

  040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 10.879,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.486,00 
  120 Składki na Fundusz Pracy 3.794,00 
  210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.200,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 7.623,00 
 80104  Przedszkola 305.844,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2.760,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12.166,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176.366,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 15.210,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32.278,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.964,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.500,00 
  4220 Zakup środków żywnościowych 18.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 700,00 
  4260 Zakup energii 6.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.500,00 
  4350 Opłaty za usługi internetowe 560,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.520,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 11.370,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

650,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8.000,00 
 80110  Gimnazja 1.597.085,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82.044,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.080.446,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 83.810,00 
  4110 Składka na ubezpieczenie społeczne 188.619,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30.362,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.600,00 
  4260 Zakup energii 15.400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.500,00 
  4350 Opłaty za usługi internetowe 1.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 59.004,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
300,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 165.600.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 155.600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11354 – Poz. 1963

 23 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 146.483,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94.714,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8.192,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 16.393,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.521,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy, Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.363,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.200,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30.706,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8.406,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
7.600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

5.300,00 

 80195  Pozostała działalność 26.338,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 26.338,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 53.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 520,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
500,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 575.112,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

26.710,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 999,96 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 1.000,04 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11355 – Poz. 1963

 24 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

6.841,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 6.841,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
163.179,00 

  3110 Świadczenia społeczne 163.179,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2.500,00 
 85216  Zasiłki stałe 66.782,00 
  3110 Świadczenia społeczne 66.782,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 252.700,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 14.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 
 . 4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 700,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 4.200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 

-  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 
 85295  Pozostała działalność 51.400,00 
  2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1.400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50.000,00 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 17.900,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

7.900,00 

  2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

7.900,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 7.000,00 
  2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3.000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 4.000,00 
 85495  Pozostała działalność 3.000,00 
  2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 308.121,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11356 – Poz. 1963

 25 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 303.121,97 
  4260 Zakup energii 215.050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88.071,97 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 159.095,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 11.000,00 
  2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

11.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31.200,00 
  2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00 
  4260 Zakup energii 2.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 
 92116  Biblioteki 86.595,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
86.595,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15.000,00 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazanym jednostka 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

15.000,00 

 92195  Pozostała działalność 15.300,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2.500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.200,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT  700.950,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 668.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

80.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343.621,60 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244.378,40 
 92695  Pozostała działalność 32.950,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 650,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
10.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
 ZADANIA ZLECONE 1.853.220,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51.500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 51.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.403,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11357 – Poz. 1963

 26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.547,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 2.200,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

880,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.800.840,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.799.500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.732.515,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.485,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 1.050,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

1.340.00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.340,00 
OGÓŁEM WYDATKI 15.261.763,97 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/160/09 
Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29.12.2009r. 
 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2010 R. 
 

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania Kwota, zł Źródło 
finansowania 

1. 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Kawęczynie 16.000,00 dochody własne 
2. 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Marianów Kolonia 
25.000,00 dochody własne 

3. 01010 6050 Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania 
wody w miejscowości Tokary Pierwsze gm. 
Kawęczyn 

1.600.000,00 dochody własne 

4. 01010 6650 Modernizacja hydroforni - Kowale Pańskie 
Kolonia 

4.000,00 dochody własne 

5. 60013 6300 Pomoc finansowa dla Województwa 
Wielkopolskiego na budowę pełnej sygnalizacji na 
skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 471 z drogą 
powiatową 4491 w miejscowości Głuchów 

40.000,00 dochody własne 

6. 60016 6050 Modernizacja drogi Okręglica - 550 m 193.000,00 dochody własne 
7. 60016 6050 Modernizacja drogi Milejów - 900 m 315.000,00 dochody własne 
8. 63003 6050 Budowa ciągów pieszo-rowerowych i konnych 600.000,00 dochody własne 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11358 – Poz. 1963

 27 

na terenie Gminy Kawęczyn ' 
9. 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego 

dla jednostki OSP Będziechów (dotacja) 
20.000,00 dochody własne 

10. 80101 6050 Realizacja kolejnego etapu budowy Szkoły 
Podstawowej w Tokarach 

550.000,00 dochody własne 

11. 80104 6060 Zakup zmywarki z wyparzaczem do kuchni 
Przedszkola w Kowalach Pańskich 

8.000,00 dochody własne 

12. 85219 6060 Zakup sprzętu i aplikacji związanych z obsługą 
SĘPI (Samorządowa Elektroniczna Platforma 
Informacyjna) 

10.000,00 dochody własne 

13. 92605 6058 Przebudowa boiska sportowego w Tokarach 
Pierwszych 

343.621,60 środki UE 

14. 92605 6059 Przebudowa boiska sportowego w Tokarach 
Pierwszych 

244.378,40 dochody własne 

   Razem wydatki majątkowe 3.969.000,00 x 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXV/160/09 

Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 29.12.2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KAWĘCZYN NA 2010 R. 

 
§ Wyszczególnienie Kwota, zł 
 I. PRZYCHODY 4.023.000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, w tym: 

4.023.000,00 

 1. Umowa Nr 209/2009/M 413.000,00  
 2. Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe 3.266.000,00 
 3. Planowana pożyczka z BGK na wyprzedzające finansowanie 344.000,00 
 II. ROZCHODY 257.700,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 257.700,00 
 1. Umowa Nr 209/2009/M 129.000,00 
 2. Spłaty z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i 

pożyczek 
128.700,00 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXV/160/09 
Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29.12.2009 r. 
 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU  
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH W 2010 R. 

 
 I. Dochody 
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota, zł 
750 75011 2010 Urzędy Wojewódzkie 51.500,00 
751 75101 2010 Urzędy naczelnych organów władzy 880,00 

852 85212 2010 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1.799.500,00 

852 85213 2010 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

1.340,00 

   Razem dochody 1.853.220,00 
 
 II. Wydatki 
 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota, zł 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51.500,00 

 7501  Urzędy Wojewódzkie 51.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11359 – Poz. 1963

 28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.403,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.547,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2.200,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

880,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 880,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,00 
 4120  Składki na Fundusz Pracy 15,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.800.840,00 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1.799.500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.732.515,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 
  4210 Zakup materiałów i 'wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.485,00 
  4410 Podróże służbowe 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.050,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

1.340,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1.340,00 
 Razem wydatki 1.853.220,00 

 
Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXV/160/09 
Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 29.12.2009 r. 
 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY KAWĘCZYN NA 2010 R. 
 

Typ 
dotowanych 
jednostek 

Dział Rozdz. § Kwota 
dotacji 

Rodzaj 
dotacji 

Nazwa zadania / Komentarz 

1 2 3 4 5 6 7 
Dotacje dla 
jednostek z 
sektora 
finansów 
publicznych 

   97.355,00   

754 75405 3000 8.000,00 Podmiotowa Wpłaty na fundusz celowy Policji 
(dodatkowe służby policjantów) 

 

801 80104 2310 2.760,00 Celowa Porozumienie z Gminą Lisków w 
sprawie zwrotu kosztów za 
uczestnictwo 1 mieszkańca Gminy 
Kawęczyn w zajęciach 
przedszkolnych prowadzonych przez 
przedszkole publiczne w Gminie 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11360 – Poz. 1963

 29 

Lisków  
921 92116 2480 86.595,00 Podmiotowa Dotacja dla samorządowej instytucji 

kultury - Biblioteki Gminnej w 
Kowalach Pańskich 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora 
finansów 
publicznych 

   199.840,00   

010 01030 2850 6.100,00 Podmiotowa Wpłata na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

750 75095 2900 6.240,00 Podmiotowa Wpłaty na rzecz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 
(Zawiązek Gmin Wiejskich 
Rzeczpospolitej Polskiej) 

754 75412 2820 47.200,00 Celowa Dofinansowanie utrzymania 
gotowości bojowej jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych 
przynależnych organizacyjnie do 
Gminy Kawęczyn 

852 85295 2820 1.400,00 Celowa Realizacja zadań w formie 
warsztatów na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

854 85412 2820 5.000,00 Celowa Organizowanie czasu wolnego i 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

854 85412 2820 2.900,00 Celowa Wycieczka dla dzieci dotkniętych 
niepełnosprawnością 

854 85415 2820 3.000,00 Celowa Pomoc materialna dla uczniów 
854 85495 2820 2.000,00 Celowa Edukacja dzieci i młodzieży w 

zakresie tematyki ochrony zdrowia 
921 92105 2820 10.000,00 Celowa Festyn rodzinny promujący 

pozytywny wizerunek rodziny 
921 92105 2820 1.000,00 Celowa Impreza lokalna rozwijająca 

świadomość kulturalną społeczności 
wiejskich w Gminie Kawęczyn 

921 92109 2820 20.000,00 Celowa Upowszechnianie kultury muzycznej 
w Gminie Kawęczyn poprzez 
wspieranie działalności Orkiestry 
Dętej przy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Tokarach 

921 92120 2720 15.000,00 Celowa Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazanym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 

926 92605 2820 80.000,00 Celowa Realizacja zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

RAZEM DOTACJE 297.195,00   
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11361 – Poz. 1963

 
30

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
8
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/1
6
0
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

aw
ęc

zy
n 

z 
dn

ia
2
9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

PL
A

N
O

W
A

N
E 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

N
A

 L
A

T
A

 2
0
1
0
-2

0
1
1
 

 
 

N
ak
ła

dy
 d

o 
po

ni
es

ie
ni

a 
w

 la
ta

ch
 2

01
0-

20
11

 
N

ak
ła

dy
 

20
10

 
20

11
 

Lp
. 

Za
da

ni
e 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
C

el
 z

ad
an

ia
 in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 

re
al

iz
ac

ję
 lu

b 
ko

or
dy

na
cj
ę 

za
da

ni
a 

O
kr

es
 re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

N
ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e 
(ty

s. 
zł

) 

O
gó
łe

m
 (t

ys
. 

zł
) 

B
ud
że

t g
m

in
y 

(ty
s. 

zł
) 

In
ne

* 
(ty

s. 
zł

) 
po

ni
es

io
ne

 d
o 

ko
ńc

a 
20

09
r. 

B
ud
że

t g
m

in
y 

(ty
s. 

zł
) 

In
ne

* 
(ty

s. 
zł

) 
B

ud
że

t g
m

in
y 

(ty
s. 

zł
) 

In
ne

* 
(ty

s. 
zł

) 

1 
2 

 
 

3 
4=

5+
8 

5=
6+

7 
6 

7 
8 

11
 

12
 

13
 

14
 

1 
Pr

ze
bu

do
w

a 
bo

is
ka

 sp
or

to
w

eg
o 

w
 T

ok
ar

ac
h 

Pi
er

w
sz

yc
h 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
sp

or
to

w
ej

 
U

G
 K

aw
ęc

zy
n 

20
06

-2
01

0 
64

2,
4 

58
8,

0 
24

4,
4 

34
3,

6 
54

,3
 

24
4,

4 
34

3,
6 

 
 

2 
Za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 p

la
cu

 w
e 

w
si

 K
aw
ęc

zy
n 

na
 

po
trz

eb
y 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ń 

w
ła

sn
yc

h 
gm

in
y 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
ku

ltu
ra

ln
o-

sp
oł

ec
zn

ej
 

U
G

 K
aw
ęc

zy
n 

20
08

-2
01

1 
40

0,
0 

39
5,

0 
39

5,
0 

0,
0 

5,
0 

 
 

39
5,

0 
 

3 
M

od
er

ni
za

cj
a 

hy
dr

of
or

ni
 - 

K
ow

al
e 

Pa
ńs

ki
e 

K
ol

on
ia

 
Po

pr
aw

a 
in

fr
as

tru
kt

ur
y 

sa
ni

ta
cy

jn
ej

 
U

G
 K

aw
ęc

zy
n 

20
06

-2
01

1 
62

9,
9 

52
5,

0 
15

0,
0 

37
5,

0 
10

4,
8 

 
 

15
0,

0 
37

5,
0 

4 
R

oz
bu

do
w

a 
i m

od
er

ni
za

cj
a 

st
ac

ji 
uz

da
tn

ia
ni

a 
w

od
y 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 T
ok

ar
y 

Pi
er

w
sz

e 
gm

. 
K

aw
ęc

zy
n 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
sa

ni
ta

cy
jn

ej
 

J G
 K

aw
ęc

zy
n 

20
09

-2
01

0 
1.

60
3,

5 
1.

60
0,

0 
1.

60
0,

0 
0,

0 
3,

5 
1.

60
0,

00
 

 
 

 

5 
B

ud
ow

a 
Sz

ko
ły

 P
od

st
aw

ow
ej

 w
 T

ok
ar

ac
h 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
oś

w
ia

to
w

e 
G

ZO
O

 w
 K

aw
ęc

zy
ni

e-
 

20
02

-2
01

0 
2.

30
8,

8 
55

0,
0 

55
0,

0 
0,

0 
1.

75
8,

8 
55

0,
0 

 
 

 

6 
Po

pr
aw

a 
in

fr
as

tru
kt

ur
y 

dr
og

ow
ej

 w
 ra

m
ac

h 
re

al
iz

ac
ji 
śr

ed
ni

ot
er

m
in

ow
eg

o 
pl

an
u 

m
od

er
ni

za
cj

i d
ró

g 
gm

in
ny

ch
, w

 ty
m

: 

Po
pr

aw
a 

in
fr

as
tru

kt
ur

y 
dr

og
ow

ej
 

U
G

 K
aw
ęc

zy
n 

20
10

-2
01

1 
1.

08
6,

0 
1.

08
6,

0 
1.

08
6,

0 
0,

0 
 

50
8,

0 
 

57
8,

0 
 

6.
1 

M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

og
i w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 O

kr
ęg

lic
a 

(5
50

 m
) 

 
U

G
 K

aw
ęc

zy
n 

20
10

 
19

3,
0 

19
3,

0 
19

3,
0 

0,
0 

 
19

3,
0 

 
 

 

6.
2 

M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

og
i w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 M

ile
jó

w
 

(9
00

 m
) 

 
U

G
 K

aw
ęc

zy
n 

20
10

 
31

5,
0 

31
5,

0 
31

5,
0 

0,
0 

 
31

5,
0 

 
 

 

6.
3 

M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

og
i w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 B
ęd

zi
ec

hó
w

 
(6

00
 m

) 
 

U
G

 K
aw
ęc

zy
n 

20
11

 
21

0,
0 

21
0,

0 
21

0,
0 

0,
0 

 
 

 
21

0,
0 

 

6.
4 

M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

og
i w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

ow
al

e 
Pa
ńs

ki
e 

(3
50

 m
) 

 
U

G
 K

aw
ęc

zy
n 

20
11

 
12

3,
0 

12
3,

0 
12

3,
0 

0,
0 

 
 

 
12

3,
0 

 

6.
5 

M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

og
i w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 M

ar
ci

nó
w

 
(7

00
 m

) 
 

U
G

 K
aw
ęc

zy
n 

20
11

 
24

5,
0 

24
5,

0 
24

5,
0 

0,
0 

 
 

 
24

5,
0 

 

R
A

ZE
M

 
6.

67
0,

 
4.

74
4,

0 
4.

02
5,

4 
71

8,
6 

1.
92

6,
6 

2.
90

2,
4 

34
3,

6 
1.

12
3,

0 
37

5,
0 

 
*
 P

oz
ab

ud
że

to
w

e 
źr

ód
ła

 f
in

an
so

w
an

ia
 (

in
ne

) 
to

: 
śr

od
ki

 g
m

in
ny

ch
 f

un
du

sz
y 

ce
lo

w
yc

h,
 ś

ro
dk

i g
m

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k/

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

, 
kr

ed
yt

y 
i p

oż
yc

zk
i p

re
fe

re
nc

yj
ne

, 
ob

lig
ac

je
 k

om
un

al
ne

, 
do

ta
cj

e 
fu

nd
us

zy
 

ce
lo

w
yc

h 
(p

oz
ag

m
in

ny
ch

),
 in

ne
 d

ot
ac

je
 i 

su
bw

en
cj

e,
 b

ud
że

t 
 

               



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 106 – 11362 – Poz. 1963

 
31

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
9
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/1
6
0
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

aw
ęc

zy
n 

z 
dn

ia
 2

9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

JE
K

T
Y

 W
S
PÓ

ŁF
IN

A
N

S
O

W
A

N
E 

Ś
R
O

D
K

A
M

I 
Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

N
II 

EU
R
O

PE
JS

K
IE

J 
 

O
R
A

Z
 Ś

R
O

D
K

A
M

I 
Z
 I
N

N
Y

C
H

 Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 

 
w

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

10
 r.

 
z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 U

E,
 E

FT
A

 i 
in

ne
 ś

ro
dk

i z
e 
źr

ód
eł

 z
ag

r. 
ni

ep
od
łe

ga
ją

ce
 z

w
ro

to
w

i 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 
K

la
sy

fik
ac

ja
 

(d
zi

ał
, r

oz
dz

ia
ł) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) (

5+
6)

 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

U
E 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(9
+1

3)
 

§ 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

(1
0+

11
) 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
pa
ńs

tw
a 

śr
od

ki
 js

t 
§ 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
4+

15
+1

6+
17

) 

po
ży

cz
ki

 n
a 

re
fin

an
so

w
an

ie
 z

 b
ud
że

tu
 

pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
 

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 ra

ze
m

: 
 

58
8.

00
0,

00
 

24
4.

37
8,

40
 

34
36

21
.6

0 
58

8.
00

0,
00

 
 

24
4.

37
8,

40
 

0,
00

 
24

4.
37

8,
40

 
 

34
3.

62
1,

60
 

 
 

 
0,

00
 

58
8.

00
0,

00
 

24
4.

37
8,

40
 

34
36

21
,6

0 
x 

 
x 

x 
x 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
58

8.
00

0,
00

 
60

59
 

24
4.

37
8,

40
 

 
24

4.
37

8,
40

 
60

58
 

34
3.

62
1,

60
 

34
3.

62
1,

60
 

 
 

 
1.

1 
PR

O
JE

K
TY

: P
ro

gr
am

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7-

20
13

 
oś

 3
 „

Ja
ko
ść

 ż
yc

ia
 n

a 
ob

sz
ar

ac
h 

w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i 

w
ie

js
ki

ej
” 

D
zi

ał
an

ie
: 3

13
, 3

22
, 3

23
 „

O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

” 
Ty

tu
ł 

pr
oj

ek
tu

: „
Sp

ra
w

ni
 ja

k 
na

si
 d

zi
ad

ow
ie

 - 
pr

ze
bu

do
w

a 
bo

is
ka

 
sp

or
to

w
eg

o 
w

 T
ok

ar
ac

h 
Pi

er
w

sz
yc

h 
(b

ud
ow

a 
bu

dy
nk

u 
re

m
on

t 
bo

is
ka

, b
ud

ow
a 

try
bu

n 
zi

em
ny

ch
 o

ra
z 

zb
io

rn
ik

a 
na

 ś
ci

ek
i)”

 

92
6-

92
60

5 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
gó
łe

m
 

 
58

8.
00

0,
00

 
24

4.
37

8,
40

 
34

36
21

,6
0 

58
8.

00
0,

00
 

 
24

4.
37

8,
40

 
0,

00
 

24
4.

37
8,

40
 

 
34

3.
62

1,
60

 
 

 
 

0,
00

 

 


